
Jeigu teikiamas tarpinis mokėjimo prašymas (prašoma apmokėti  dalį išlaidų ir planuojama 
dar teikti mokėjimo prašymą likusioms išlaidoms) prašome nurodyti – tarpinis mokėjimo 

prašymas

Sistema sugeneruoja. Prašome patikrinti (užpildžius 
reikalingas išlaidas) ar sugeneruota teisinga prašoma 

subsidijos/dotacijos suma

Pavyzdys:
Name 10 butų, 10 butų perkamos viryklės, vykdomi darbai. Atsisakoma 10 butų SND balionų.

Nurodomas avansas – 0 Eur.



Čia reikalinga įrašyti tik kiekį 
pagal paraišką.



Pridėti reikiamus dokumentus:
• elektrinės arba dujinės viryklės, reikalingos 

naujam energijos šaltiniui naudoti, 
įsigijimo ir apmokėjimo dokumentų (PVM 
sąskaitos faktūros, priėmimo perdavimo 
aktai, mokėjimo nurodymai, sąskaitų 
išrašai, kvitai (čekiai), kasos išlaidų orderiai 
ir kt.) kopijas;

• suvestinę pažymą, joje nurodant teikiamus 
dokumentus ir jų sąsają su tiksliu adresu;

• namo ir butų techninės būklės vidaus 
elektros tinklų ar gamtinių dujų sistemos 
vertinimo pažymą (rangovo aktą); 

• projekto vykdytojo deklaraciją dėl faktiškai 
nebenaudojamų SND balionų daugiabutyje

Įrašyti sumą su PVM (240 įkainis*10 
viryklių gaunasi 2420)

Pasirinkus kitas išlaidų 
kategorijas - užpildoma 

analogiškai

Pridedant dokumentus prašome suvesti 
dokumento tipą, datą bei numerį



Nurodomas butų skaičius name

Nurodomas butų skaičius, kuriuose liko SND 
balionai (šiuo atveju liko 0)


